
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

Area Ricerca e trasferimento tecnologico 

Ufficio Relazioni Internazionali 
 

  

Rep. N.260/2019 - Prot. n. 14390 del 02/04/2019 Allegati 0 

 Anno 2019 tit.III -  cl.14 -  fasc.5 

 

 

LA RETTRICE 

VISTO il D.R. n. 53/2019 del 22/01/2019, con il quale è stato emanato il bando di selezione per 

l’assegnazione di borse di studio ERASMUS+ studio per il sostegno alla mobilità studentesca – A.A. 

2019/2020;  

VISTE le domande prodotte dai candidati e acquisite agli atti; 

VISTO i verbali della commissione giudicatrice del Dipartimento di Medicina clinica, sanità pubblica, 

scienze della vita e dell’ambiente del 08/03/2019 e del 18/03/2019, acquisiti agli atti con protocollo 

n.13110 del 26/03/2019;  

DECRETA 

ART. 1 – La graduatoria degli studenti idonei per il conferimento di borse Erasmus+ – A.A. 2019/2020 per il 

Dipartimento di Medicina clinica, sanità pubblica, scienze della vita e dell’ambiente è la seguente: 

 
cognome nome sede estera assegnata codice erasmus 

Paniccia Federico Univerzita Karlova v Praze CZ PRAHA 07 

Bleve Enrico Univerzita Karlova v Praze CZ PRAHA 07 

Di Francesco Gabriele Universidad Ceu San Pablo E MADRID 21 

Umbaldo Enrica Universidad de Granada E GRANADA 01 

Brambatti Jacopo Universitat Rovira i Virgili E TARRAGO 01 

De Santis Luca Universidad de Murcia E MURCIA 01 

Perna Pasquale University of Beira Interior P COVILHA 01 

Viola Federica Universidad de Murcia E MURCIA 01 

Gurzeni Francesca Haute Ecole de la Province de Liege B LIEGE 38 

Zanchi Camilla Haute Ecole de la Province de Liege B LIEGE 38 

Camaione Gianmarco Universidad de Murcia E MURCIA 01 

Di Carlo Mariano SS.Cyril and Methodius University in Skopje MK SKOPJE 01 

Caravella Manfred Universidad Autonoma de Madrid E MADRID 04 

Cipriani Alessia Université de Rouen F ROUEN 01 

Ricci Elvira Univerzita Pavla Josefa Safarka SK KOSICE 02 

Marino Silvia Univerzita Pavla Josefa Safarka SK KOSICE 02 

Vagnoni Lucrezia Universitatea Dunarea de Jos din Galati RO GALATI 01 

Iaquaniello Marika Universitat de Girona E GIRONA 02 

La Mesa Damiano University of Beira Interior P COVILHA 01 

Botta Francesca Universidad Autonoma de Madrid E MADRID 04 

Galardo Fabiola Universitat Autonoma de Barcelona E BARCELO 02 

Ragaglini Chiara University of Thessaly G VOLOS 01 

Cammarota Ilaria Universidad Ceu San Pablo E MADRID 21 

Mattia Ilaria Universidad Autonoma de Madrid E MADRID 04 

Orsini Angelo Universidad Rey Juan Carlos E MADRID 26 

Caretta Raffaella Universidad Autonoma de Madrid E MADRID 04 

Prot. n. 0014390 del 02/04/2019 - [UOR: URI_ - Classif. III/14]



 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

Area Ricerca e trasferimento tecnologico 

Ufficio Relazioni Internazionali 
 

  

Piccirilli Alessandro Universitat Rovira i Virgili E TARRAGO 01 

Spagnolo Luca SS.Cyril and Methodius University in Skopje MK SKOPJE 01 

Turcatel India Universidad Ceu San Pablo E MADRID 21 

Zaraca Alessandro Universidad Rey Juan Carlos E MADRID 26 

Pintarelli Morgana Universitatea Dunarea de Jos din Galati RO GALATI 01 

Melone Giulia Universidad Rey Juan Carlos E MADRID 26 

Cecchi Lucia Universitatea Dunarea de Jos din Galati RO GALATI 01 

Onesto Marzia Universitatea Dunarea de Jos din Galati RO GALATI 01 

Nardone Giada Universitat de Vic E VIC 01 

Lalli Carlo  Universidad Ceu San Pablo E MADRID 21 

Massaro Natalino University of Zagreb HR ZAGREB 01 

Di Vincenzo Paolo Universidade dos Açores P ACORES 01 

Di Lorenzo Gaia Universitat de Vic E VIC 01 

Verini Giuseppina Universidad de Zaragoza E ZARAGOZ 01 

Tranquilli Eleonora Universidad Ceu San Pablo E MADRID 21 

Ammirato Luana Universidad Ceu San Pablo E MADRID 21 

Ruffini Giorgia Universidad Pontificia de Salamanca E SALAMAN 01 

Cimei Barbara Universidade dos Açores P ACORES 01 

Bruzgo Elija Biruta Universidade dos Açores P ACORES 01 

Cordeschi Maura Universidad Pontificia de Salamanca E SALAMAN 01 

Sciamanda Debora Universidad de Zaragoza E ZARAGOZ 01 

Gurzeni Emanuele Universidade dos Açores P ACORES 01 

Arcaini Luca Friedrich Schiller-Universitat Jena D JENA 01 

D'Amico Daria Université Pierre et Marie Curie-Paris VI F PARIS 006 

Tomita  Daniela Escola Superior de Tecnologia da Saude de Lisboa P LISBOA 05 

Chiappini Valeria Escola Superior de Tecnologia da Saude de Lisboa P LISBOA 05 

Di Marzio Michela University of Szeged HU SZEGED 01 

Fonte Elisabetta Universidad Autonoma de Madrid E MADRID 04 

 

 

ART. 2 – La graduatoria degli studenti idonei senza sede per lo scorrimento, in caso di sedi disponibili per 

rinunce, è la seguente: 

 
 
 cognome nome 

1 Tedesco Tommaso 

2 Stati Gloria 

3 Melchiorre Sara 

4 Tilli Carlotta 

5 Binotto Ivan 

6 Piccin Veronica 

7 Cioci Pierpaolo 

8 Fieni Francesca 

9 Lamaj Eliona 

10 Zonca Cristina Viviana 

11 Fabiani Riccardo 

12 Odi Abdallah 

13 Di Marino Alessia 

14 Gramazio Sara 

15 Kapsalis Vaios 

16 Carnicelli Ilaria 

17 Leo Francesco 

18 Ottaviani Andrea 

19 Scarparo Tiziano 

20 Gioia Alessio 

21 Suma Pierfrancesco 

22 Bruni Claudia 

23 Polsinelli Alberto 

24 Zega Pablo Elias 

25 Sanese Giovanni 



 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

Area Ricerca e trasferimento tecnologico 

Ufficio Relazioni Internazionali 
 

  

 

ART. 3 – Il termine per lo scorrimento della graduatoria di cui all’art. 2 e la conseguente assegnazione della 

sede è fissato al 15 maggio 2019. 

 

ART. 4 – La graduatoria degli studenti non ammessi è la seguente: 

 
 studenti non ammessi 

1 Bisegna  Cristiana 

2 De Angelis Barbara 

3 De Lauretis Leonardo 

4 Lucchetti Giulia 

5 Moriconi Anna 

6 Nisi Antonella 

7 Posanzini Simone 

8 Ruffini Roberto 

9 Schirripa Marco 

10 Vignati Ginevra 

 

 

 

 

L’Aquila, 01/02/2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

F.to LA RETTRICE 

Prof. Paola Inverardi 
 

  

 

 

 

Il presente documento è conforme al documento originale disponibile presso l’Ufficio Relazioni Internazionali 

 


